中共保定学院委员会

院党通字〔2014〕14号

[image: image1.png]

中共保定学院委员会

关于举办第六届中层干部暑期培训班的

通  知

各党总支、支部，各系、部、部门：

为加强干部队伍建设，提高中层领导干部的管理水平，切实做好迎接教育部本科教学工作合格评估各项准备工作，推动学院内涵建设，促进转型发展，经学院党委研究决定，2014年8月11-12日举办我院第六届中层干部暑期培训班。现将具体事宜通知如下：

一、参加人员

学院全体中层以上干部。
二、培训内容、形式及时间安排

（一）培训内容

本次培训班以迎接教育部本科教学工作合格评估为主题，针对前一阶段教学检查中专家提出的问题和建议，通过专家辅导和学习交流，进一步开拓思路，凝聚共识，切实做好迎评各项准备工作。
（二）培训形式

专家辅导、集体学习、讨论交流等。
（三）日程安排
	时间
	内容
	参加人员
	地点

	8月11日

	8:30
	开班典礼，王军书记作动员讲话
	全体中层

以上干部
	音乐厅

	9:30
	教育部高等教育教学评估中心原副主任李志宏研究员作《积极务实地做好教学评估工作，努力提高教育质量》报告
	全体中层以上干部，各系部教研室主任、教学秘书，职能部门有关人员
	音乐厅

	15:00
	分组讨论
	全体中层

以上干部
	分组地点

	8月12日

	8:30
	常熟理工学院院长朱士中教授作《地方本科高校转型发展的实践与思考》报告
	全体中层

以上干部
	教工之家

	10：30
	分组讨论
	全体中层

以上干部
	分组地点

	15:00
	交流
	全体中层

以上干部
	教工之家

（四）学习材料
1、《教育部关于全面提高高等教育质量的若干意见》；

2、《教育部、财政部关于“十二五”期间实施“高等学校本科教学质量与教学改革工程”的意见》；

3、《关于地方本科高校转型发展的指导意见》；

4、《鲁昕在部分省市地方本科高校转型发展座谈会上的讲话》；

5、《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》；

6、《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》。
三、要求

（一）全体中层干部必须准时参加，不得无故缺席。

（二）培训期间，带好笔、本，做好笔记。

（三）注意保持会场秩序，一律关闭手机。
附件：第六届中层干部暑期培训班分组讨论名单

二○一四年七月十八日
主题词：中层干部  暑期  培训班  通知
中共保定学院委员会办公室         2014年7月18日制

1
1